
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 151/2022
Processo Administrativo Nº 285/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 12/12/2022 15:51:37

LOTE 1

Descrição: Retroescavadeira, nova, de fabricacao nacional, tracao 4x4, com chassi monobloco em peca unica. 
Acionada por motor diesel turbo-alimentado, com potencia minima de 90 HP, com atendimento as normas EPA Tier 2 e 
EU Stage II de controle de emissoes. Com conversor de torque, Com inversor de marchas frente/re de acionamento 
eletro-hidraulico localizado na coluna da direcao. Sistema hidraulico com bomba de pistoes, sensivel a carga, de centro 
fechado. Freios a disco em banho de oleo. Eixo traseiro com sistema de bloqueio e planetarias externas ao cubo das 
rodas. Cacamba frontal com capacidade minima de 0,95 m3. com basculamento atraves de um cilindro hidraulico. 
Cacamba da retro minima de 30 polegadas. Lanca da retro com perfil em curva. Profundidade de escavacao minima de 
4,350 mm.. Forca de escavacao na cacamba da retro de 5.100 kg. Equipada com toldo rops com vidro frontal. Peso 
operacional minimo de 6.900 kg. Pneus dianteiros 12,5/80- 18 x 10 lonas e traseiros 19,5L-24x 12 lonas

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
YAMADIESEL COMERCIO DE MÁQUINAS - EIRELI XCMG / XC870BR-I 463.000,00

MULLER INDUSTRIA DE MAQUINAS DE 
CONSTRUCAO LTDA

MULLER / MR406 463.333,33

VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA JOHN DEERE / 310L 463.330,00

Val. Ref.: 463.333,33

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1082ead683484b3ebdf3505dd5024060.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50c5c7ce60024166ada8fb4a5535a07e.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d63fbd414bfb40f5a37679562034ea73.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/367f6bdff5bb471b995a9340bd7fa321.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83a0269f8a9e40de99a8cf00a69cbe48.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/287b8bfcd62244a18eab0323e73c687c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcd4626013bf4fda945bc8e669dc6741.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5df0dc21f6864000b17db4797fc57971.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3da000bb3464da1a45044b111b9db4d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7669ecfc97a44e98be691450e2db09d3.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b18cf6579043412eb1ba18e4119c3fec.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/869e8c4dedd64b50831329c8167c8c61.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7594cd4f30d4162a23a4667dc294980.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25ad8210b1bf4df69639af84f730e445.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6eaaa70007974ff88e6dc04df8723631.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/861cc29ca85f49b68134d44f0046fce3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aca7f505fd13467385624aff3368c0c5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46203874dda24ca4a6349a10c97f6f2b.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30bbac151c0f4dd7aded9f161f6cf305.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 04/05/2023 17:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e75c7e76022f479692a0f2d68ebf0226.zip

VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA

2 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e832bac625b640dca46a39ff366a9012.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a34105b73ccf477885dfc73d80da6019.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9e17a357f054b81aea90ef008e70493.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/533d081481744dc096353a149a0c44b3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbd9f30b8ea74c9fa44f31170ef38591.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23f5adcedc0e40f8b3f40b1ce6e0cee6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adb727bc3e0c476f9164e664348a70f8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/069b078c8423429994b056b966b23991.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efd6662c3a63466db179d35eab636252.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cece71ae3f0431986e53af715ef44a6.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e4a3d59597f4a66abf8ff687b05cc68.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/baeb7139350e4a029afe9e7f9739f9e6.zip

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/811fa07cd5e8440abdf3519b01b43fc4.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85b91bcdf7cc4219a89da806d9217c49.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6c2a24ce76e4480bd8db24917c0446e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72b4cf3e20c545b4834ffb1d66b47890.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cef25c7c4a94686a303c34bb1d3e8d5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1aad0bb1cac3463eb62fc568c4c6f4f1.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b0754750545445aae48ca45f809c08d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 04/05/2023 17:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10f6a2abe622458db506c8fb75c2d8c9.pdf

MULLER INDUSTRIA DE MAQUINAS DE CONSTRUCAO LTDA

3 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adafced29c964ca587bb2b1b4be89523.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6562a643f32040cdbe019295fffb1af6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c512258878a549b89c0ff100e738903f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/356ba50c363141d394cf8f6491f1f3b3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcb0bfd596524d5b9ab404de1ebd56a5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb80738be86f45a19be4f12e46c0d8d4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b109db776854ec8b5a231e321936d96.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7775234d8acb45c492a595a06575b79d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2e0e8a5b9ba4ba88b662c2b234f9af5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ed7796c56f644ab8a3c6fa101e873f9.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2adb85262a3b444297bc4e67ec6fccbe.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c887db7ce3346d8a89231c8f01459f6.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34713fc67a9843c4b320eefb1806fbd3.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4444ad6ccc145fc903f582cc7c7bb85.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a03666a9df1c4a3c804bb0f4b0717e39.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d23533241ab4b1c8d7ee876186f5a76.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ae3c6cebf4c4fae9e4e7f6b97485bf8.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7eb30335f2447318104a123d9935eda.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb28be047b5742e89363eb28636627e3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 04/05/2023 17:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fab3f5f9db64fe0abcf8c5ef639f2bc.pdf

YAMADIESEL COMERCIO DE MÁQUINAS - EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



5 de 5

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


